
DAŇOVÉ A ÚČETNÍ 
NOVINKY PRO ROK 
2016

VÁŽENÍ, 
přijměte naše pozvání na předvánoční seminář Daňové a účetní novinky, kde se dozvíte rady, tipy a triky pro 
nadcházející rok 2016. Buďte připraveni na změny, které Vám budou prezentovat daňoví a účetní experti RSM TACOMA.

TÉMATA:
• Novinky v zákoně o účetnictví od 1.1.2016
• Daň z příjmu právnických osob, převodní ceny a další novinky
• Novinky k dani z nabytí a dani z nemovitých věcí 
• Kontrolní hlášení a další změny v oblasti DPH

HARMONOGRAM:
8:30 – 9:00 Registrace účastníků
9:00 – 10:00 První část semináře
10:00 – 10:30 Přestávka
10:30 – 11:30 Druhá část semináře
11:30 – 12:00 Otázky & odpovědi

MÍSTO KONÁNÍ:
Clarion Congress Hotel Prague  
Freyova 33 
Praha 9  

S případnými dotazy k průběhu, organizaci a obsahu workshopu se obracejte na Ivanu Pavelkovou na tel. +420 226 219 000 
nebo na e-mail ivana.pavelkova@rsm.cz. 

Pro vyloučení pochybností, účast na workshopu je bezplatná a seminář proběhne v českém jazyce.

Těšíme se na setkání s Vámi.

KATEŘINA PROVODOVÁ
Head of RSM TACOMA Tax

JAROSLAV SŮSA
Tax Manager

MARTIN PECH
Tax Senior Consultant

JITKA KUCHYNKOVÁ
Tax Senior Consultant

MICHALA SAZEČKOVÁ
Accounting Manager 

DATUM KONÁNÍ:
Úterý 8. prosince 2015


